
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/264/2020 

RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/125/2019 z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych prowadzonych przez Powiat Będziński, 

z uwzględnieniem publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

Powiatu Będzińskiego, a prowadzonych przez inne organy prowadzące, obowiązującego od dnia 

1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 910) oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty 

Rada Powiatu Będzińskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr IX/125/2019 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych prowadzonych przez Powiat 

Będziński, z uwzględnieniem publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na 

obszarze Powiatu Będzińskiego, a prowadzonych przez inne organy prowadzące, obowiązującego od dnia 

1 września 2019 roku w ten sposób, że w Załączniku Nr 1 do tej uchwały po dziale "branżowe szkoły I stopnia" 

dodaje się dział ”branżowe szkoły II stopnia", w którym poz. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Branżowa Szkoła II Stopnia         

w Zespole o nazwie 

Centrum Kształcenia  Zawodowego 

i Ustawicznego w Będzinie 

 

42-500 Będzin 

ul.  11 Listopada 3 

  

Powiat Będziński 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Będzińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego 

 

 

Jan Powałka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 grudnia 2020 r.

Poz. 9184


		2020-12-17T13:26:58+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




